
MěstSká
čásc
Praha

ODZP -Zp- 12

OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00097/2020

'ODBĚRATEL:

l Měslská část Praha 6

, oDŽi' -Zp- 12
' ČS. armády 601/23

16052 Praha 6

Zapsán v RES dne j. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s.. pob. Praha 6, Vítězné nám.

Č. ú. 27-2000866399/0800

'Fax'
r
l": www.praha6.cz

lČc"j, 0(106370.3 DIČ: CZ00063703

_. _

DODAVATEL:

C D V služby. s.r.o.

Na Zatlance 1350/13

15000 Praha

Tel:

Fax:

E:

IČO: 49356445 DIČ: CZ49356445

l

l

.il
b

l

F

l

ľlijcmce dodávkj

KoMaktni osoba.

UDŽ.P -ZP - 12 Odbor a Zň'otníhn prostkdt - 12

Čapková Jana Be Spojeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Jarní zálivka

V snuladu s bodem 4. rámcové smlouvy RS 275/2017/ODŽP ze dne 27.3.20]7 - Popisy jednotlivých služeb, bod 4.2.4.
/á1ivka, si u vás objednávánie zálivku stromů, keřů a travnatých ploch na ňánji spravovaných plochách na území Prahy 6.
£rrcilikace misia, názvv rostlin, jejich počet a nebo výniěra či výměra ploch trávníků jsou Ipracovány a doloženy v

V

ri Äň7c. Přiloha bude v průběhu roku upravována s ohledem na zařazováni nových výsadeb. Zálivka bude prováděna l x
z,) 14 dni (v rřip;ldč dlouhotn'ajiciho sucha l x týdně). Objednatel si yyhrazuje právo provádět v průběhu plnění zakázky
dilči změny lokalit. kde bude zálivka prováděna. nebo změny počtu (výn)ěry) či sortimentu dřevin nebo výmčry trávníků.
Tyto zmčnj nebudou mít vliv na celkovou cenu zakázky, která je v objednávce stanovena .jako maximální.

rcZim zálivky bude mít stromořadí 90 platanů v ulici Evropská. Zálivka bude prováděna l x za 14 dnů v dávce
l(lň litrů k jednomu stromu.

( )(jl)ovčdľloSt za škDdu. spQienou s pracemi na této zakázce, nese dodavatel do dne předáni 2 převzetí prací. Do,jde-li v
důsledku činnosti dodavatele k jakékoliv škodě, dodavatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

la kontrnlu provedeni a přev7eti všech objednaných prací .jc za ODŽP UMČ odpovědná Jana Čapková nebo Jitka

Dodavatd předloží objednateli vždy na začáiku inčsice aktuálni hamonograni prováděni zálivky v takové podobě. aby
objednatel mohl provádět kontroly. V případě, že zálivku nebude v daném termínu nutné provést (dlouhotrvajíci deště) a
nebo naopak bude potTeba zalévat častě.ji (sucho. vedra), upozorni dodavatel na tuto skutečnost objednatele písemně nebo
c-mailem a upřesni terminy zálivky.

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu plněni zakázky Zadavatel zálohy neposkytuje.
Dndavatel si bude fakturovat měsíčně za skutečně provedené práce nikoliv paušál. Faktura bude splatná do 21 dnů ode
dne jejího ptcvzeti objednatelem, pokud objednatel nevznese námitky proti vyúčtováni. Námitky lze uplatnit do 8
pracovních dnů ode dne převzetí faktury objednatelem. V takovém případě se zastaví plynuti lhůty splatnosti a nová lhůta
'r|alnos(i bude stanovena dnem doručeni nově vystavené faktury objednateli.

bere na vědomi, že Mčstská část Praha 6 .je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
H)61'| ')99 Sb. c) svobodném přístupu k informacím. s výjimkou inlôrmací podléhajicich obchodnímu tajenistvi dle
()bčanskCl)o zákoníku.

odd.37§45, pol.5169, RZ 8
RS 275/2017/ODŽP

Termin plněni: 30.6. 2020

Cena sjednaná dohodou ve výši: 450 000,00 Kč S DPH



Na Rktuře uveďte naše IČO, DIČ, číslo objednh ký 8 připojte pohrzeni přijenice dodázkg o přeu.eti zbuži nebo
provedeni práce. Bez potvrzeni o převzetí zboží nebo provedeni práce nebude faktura proplaccm. Práce nad rámec této
nhjcdnáviQ nebudou bez písemného souhlasu objednatele propkceny. Splatnost faktur vystavených dodabatelem dle této
ol)jedná\k} nesmí být kratší neŽ 21 dnů od jejich doručeni objednateli. Dodavatel bere na vědomí souhlasi, Ze u faktur s kratší
sp1Mnosti než 21 dnů od jejich doručeni se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje souladu s větou pŕedcházejici.

Sankce ra nchaliuii plnčni úva7ku:

I) za nedodúcni slan(^a|ehu terminu dodá\ky je dodaratd poi iricn uhradit obicdnatdi 0.1 % 7 c¢ň} K) (ĺ'c7 DPH) každ$
den prodlcni.

2) buck-li dodá\ka i'} kazmat zjcvnc a odstranitcinC \ad} je odbčratd oprávnčn snížit ccm dodá\k} o JO % (bez DPH).

() llplatnenou sankci .it' ohjcdnatd oprávněn be7 dalšího snižit úhradu fákturo\aj)é čáslk!

nhjednMc| jr plátcem DPH.

V Praze dľle: 07.04.2020

\'J slä\ ji Čapkma Jana fk , referent bekjn¢ zdcnř

Charvátová Dana Ing.

vedoucí odboru

,4kcepřace doda\at¢|cm m .. U-, ,. '," "
S(\uh|a$im a pľiumam ('bjcdná\ Ku c

Doložka dle § 43 odst 1 zákona C m1n=str^)í~~~éjaRH~¥iztném znění. potvnu/ici splněni podmínek pro
platnost právního jednáni městské části Praha 6
Způsob zadáni této ob/ednávky byl schvá/eň usnesen/m Rady mésľské částj Praha 6 č 425'19 ze dne 23 04 2019, zadáni
zakázky je v sQU/äc/u s příkazem tajemníka k zadáváni veňe/ných zakázek a byly splněny veškeré Mkonné náležitosti pro p/äľnost
tohoto právního /ednáni

Mgr. ondřej Kolář

siarosta


